
Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241014/0001-00   - CONTRATO Nº
202411120001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.11.07.01-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA - CONTRATADA(O).....: RAIMUNDO
FARIAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  JURÍDICOS  DE  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA,  DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REVISÃO,
CORREÇÃO, REFORMULAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO TEXTO DA LEI ORGÂNICA
DO MUNICIPIO, BEM COMO A EVENTUAL ADEQUAÇÃO DAS LEIS MUNICIPAIS
E DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL ÀS ATUALIZAÇÕES E
ALTERAÇÕES  PROPOSTAS,  JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
FRECHEIRINHA-CE. - VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  e
Funcionamento das Atividades Legislativas, R$ 50.000,00 no elemento de
despesa  33903501:  Serviços  de  Consultoria,  Assessoria  e  Consultoria
Técnica ou Jurídica; - VIGÊNCIA: de 1 mês  - DATA DA ASSINATURA: 12 de
novembro de 2024 

PRAÇA LAURO NOGUEIRA PORTELA, S/N - CENTRO
CNPJ Nº 02.929.568/0001-17  -  FONE (88) 3655 1404


